
1

Město Mariánské Lázně
Městský úřad, odbor investic a dotací

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně, DS: bprbqms
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061

Č.j.: IaD/22/2155/EF
Vyřizuje: Eva Fenigová / Tel.: 354 922 187
Mariánské Lázně 29.12.2022

Písemná zpráva zadavatele
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,

na veřejnou zakázku s identifikačními údaji:

Veřejná zakázka ve zjednodušeném podlimitním řízení je realizovaná v souladu se zákonem 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Pokud se dále v textu vyskytne odkaz na zákonné pojmy, 
které jsou v uvedeném zákoně určeny pro nadlimitní veřejné zakázky, jde jen o podpůrný krok a zadavatel se bude 
citovanými ustanoveními zákona nebo pojmy řídit pouze přiměřeně.

1. Identifikační údaje veřejné zakázky
Identifikátor veř. zak. –  profil zadavatele: Systémové číslo VZ: P22V00000036
Název veřejné zakázky: Městský kamerový dohlížecí systém – pronájem
Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na služby – § 14 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
také jen „zákon“)

Režim veř. zak. podle předpokl. hodnoty: Podlimitní veřejná zakázka – § 26 zákona
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení – § 52 písm. a) zákona a násl.

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muml.cz

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (dole jen „CPV“):
Druh plnění: CPV kód:
Dohlížecí a zabezpečovací systémy a zařízení 35120000-1
Dohlížecí systém 35125000-6
Bezpečnostní kamery 35125300-2

2. Identifikační údaje veřejného zadavatele
Název veřejného zadavatele: Město Mariánské Lázně
Zastoupené: Martinem Hurajčíkem, starostou města
Sídlo: Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně
IČO / DIČ: 00254061 / CZ00254061
Profil zadavatele: https://zakazky.muml.cz

3. Předmět veřejné zakázky
Předmětem veřejné zakázky je zajištění pronájmu městského kamerového dohlížecího systému (dále také jen 
„kamerový systém“) na dobu 5 let od okamžiku uzavření smlouvy, který bude vybudován na náklady vybraného 
dodavatele, účastníka zadávacího řízení, v úzké spolupráci s Městkou policií Mariánské Lázně a pracovištěm Policie 
ČR, krajské ředitelství Karlovarského kraje, obvodní oddělení Mariánské Lázně.

https://zakazky.muml.cz/
https://zakazky.muml.cz/


2

4. Cena sjednaná ve smlouvě (§ 217 odst. 2 písm. a) zákona)
Dne 09.12.2022 zadavatel uzavřel smlouvu s vybraným dodavatelem:
ČEZNET s.r.o.
Vilémovská 1602
347 01 Tachov
IČO: 26378191

Sjednaná cena ve smlouvě dle nabídky dodavatele na pronájem městského kamerového systému na dobu 5 let:
- 4.479.840,00 Kč bez DPH, 5.420.606,40 vč. DPH, sazba DPH: 21 %.

Měsíční platba za provádění služeb, dle nabídky dodavatele na pronájem městského kamerového systému, činí:
- 74.664,00 Kč bez DPH, 90.343,44 Kč vč. DPH, sazba DPH: 21 %.

5. Použitý druh zadávacího řízení (§ 217 odst. 2 písm. b) zákona)
Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na služby – § 14 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
také jen „zákon“)

Režim veř. zak. podle předpokl. hodnoty: Podlimitní veřejná zakázka – § 26 zákona
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení – § 52 písm. a) zákona a násl.

6. Označení účastníků zadávacího řízení (§ 217 odst. 2 písm. c) zákona)

Poř. číslo nabídky

- Obchodní název firmy
  nebo název účastníka

- Sídlo/místo podnikání

- IČO

1.

El. n.

ČEZNET s.r.o.
Vilémovská 1602
347 01 Tachov
IČO: 26378191

7. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 
(§ 217 odst. 2 písm. d) zákona)

Ze zadávacího řízení nebyli vyloučeni žádní účastníci.

8. Seznam všech účastníků zadávacího řízení, kteří byli vyzváni k doplnění / objasnění nabídky (§ 46 
zákona)

V průběhu zadávacího řízení nebyli žádní účastníci zadávacího řízení vyzváni k doplnění / objasnění nabídky.

9. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva (§ 217 odst. 2 písm. e) zákona)
Smlouva byla uzavřena s dodavatelem:
ČEZNET s.r.o.
Vilémovská 1602
347 01 Tachov
IČO: 26378191

Sjednaná cena ve smlouvě dle nabídky dodavatele na pronájem městského kamerového systému na dobu 5 let:
- 4.479.840,00 Kč bez DPH, 5.420.606,40 vč. DPH, sazba DPH: 21 %.

Měsíční platba za provádění služeb, dle nabídky dodavatele na pronájem městského kamerového systému, činí:
- 74.664,00 Kč bez DPH, 90.343,44 Kč vč. DPH, sazba DPH: 21 %.



3

Odůvodnění výběru dodavatele:
Ve výzvě k podání nabídek zadavatel stanovil maximální předpokládanou měsíční cenu nájmu, včetně kompletního 
servisu, ve výši 100 000 Kč bez DPH.
Do zadávacího řízení nabídku podal jediný dodavatel, společnost ČEZNET s.r.o., Vilémovská 1602. 347 01 Tachov, 
IČO: 26378191, s nabídkovou měsíční cenou nájmu 74.664,00 Kč bez DPH.

Hodnocení nabídek:
Vzhledem k tomu že v zadávacím řízení je jediný účastník, zadavatelem byl vybrán bez provedení hodnocení.

10. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi (§ 217 odst. 2 písm. f) zákona)
Zadavatel ve výzvě k podání nabídky po účastnících nevyžadoval uvedení subdodavatelů.

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo, (§ 217 odst. 2 písm. j) zákona)
Zadávací řízení nebylo zrušeno.

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn (§ 217 odst. 2 písm. l) zákona)

V průběhu zadávacího řízení na uvedenou veřejnou zakázku zadavatel nezjistil střet zájmů u žádných osob 
podílejících se na průběhu zadávacího řízení nebo osob, které by mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení se 
zájmem získat osobní výhodu nebo snížit majetkový nebo jiný prospěch zadavatele (§ 44 zákona).

Ing. Petr Řezník
vedoucí odboru investic a dotací


		2023-01-02T08:03:22+0000
	Not specified




